证券代码：600875         股票简称：东方电气          编号：临2018-045

东方电气股份有限公司

关于控股股东主要领导变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 10 月 8 日,本公司接到控股股东中国东方电气集团有限公司通知，

根据党中央、国务院的决定：张晓仑同志任中国机械工业集团有限公司董事、总

经理、党委副书记；免去其中国东方电气集团有限公司董事、总经理、党组副书

记职务。

特此公告

 东方电气股份有限公司

                                                2018年 10月 8日